



Sponsorinfo 3 – 2017



Öregrunds Golfklubb vill hälsa alla samarbetspartner en trevlig midsommar och en härlig, aktiv sommar!

Inbjudan till årets sponsordag

Datum för sponsordagen är fredagen den 1 september.

Samling klockan 08:00 då vi serverar frukost och lämnar information om dagens aktiviteter.

Golftävling kommer starta klockan 09:00 med kanonstart. Under spelet serveras lättare förtäring samt dryck. Efter målgång serverar restauratören en god och välsmakande lunch. Naturligtvis kommer vi ha prisutdelning och hylla det segrande laget.

Viktigt att veta är att vi även har ett program för dig som ännu inte spelar golf.

Vi vill ha Ert svar senast fredagen den 25 augusti till klubbens kansli på telefon 0173-324 50 eller e-post kjell.johansson@oregrundsgk.com



Ombyggnadsarbeten på golfbanan

Nu börjar man se resultatet av de arbeten som har utförts under vintern och våren på golfbanan. Det är främst på hålen 1 och 18 där ett flertal sandbunkrar och framförallt renoveringen av den stora vattendammen.

Det som återstår och kommer tillföras är en kraftfull syresättare och ultraljudsanläggning för att eliminera algbildning.



Nya bunkrar på hål 18 vilket har gjort spelet lite mer intressant.

Gräskarpar

Vi kommer direkt efter midsommarhelgen plantera in ett antal gräskarpar i stora dammen vid hålen 1,3 och 17 detta för att förhoppningsvis hålla växtligheten på en lagom nivå.



Gräskarp

Restaurang och kiosk



Även i sommar är det entreprenörerna bakom kafé Wilma i Öregrund, Lena Svanborg och Niclas Fredriksson, som se till att golfklubbens medlemmar och gäster slipper gå hungriga.

De har ett koncept med bland annat dagens rätt, wraps, matiga smörgåsar och olika bakverk.

Kvalitet är ett nyckelord i sammanhanget. Maten som serveras i golfklubbens restaurang ska vara god och näringsriktig. Menyn består av olika maträtter, sallader och smörgåsar.

I restaurangen finns det även möjlighet att köpa med sig matbröd och bakverk.

Banguide

Ny banguide är under tryckning. Vi hoppas att kunna färdigställa guiden inom kort. Som samarbetspartner finns det möjlighet att marknadsföra företaget.

Intresserad hör av dig till kjell.johansson@oregrundsgk.com eller ring 070-89 324 50.



Boll- och greenfeecheckar

Ni som har boll- och greenfeecheckar i ert avtal så finns dessa att hämta i golfklubbens reception. Har du ingen möjlighet att hämta dessa så hör av er så skickar vi checkarna med post.

Golfbilar

Golfklubben har 6 golfbilar av fabrikat EZ-GO. Vi har reklam på fyra av de sex bilarna. De företag som profilerar sig med företagsreklam är Print & Dekor, Sundbergs Busstrafik, Forsbergs Åkeri och Wilmas på golfbanan.

För er som är intresserad av att komplettera reklamavtalet med reklam på en golfbil är det bara att ringa till Kjell Johansson telefon 070-89 324 50.



Padeltennis på Öregrundsgolfklubb

Padeltennis är en sport som kommit till Sverige på senare år och visar en explosionsartad utveckling av nya banor och antalet spelare.

Tillsammans med Uppsala Padelcenter (UPC) fortsätter vi vårt trevliga samarbete.

Ett av skälet till att Öregrundsgolfklubben satsar på detta är att vi tror att en ny kategori människor kan lockas till golfklubben och att dessa även kommer i kontakt med golf.

Klubben är delaktig med försäljning och uthyrning av racketar och bollar. För bokning och betalning sker detta över internet <https://www.matchi.se/facilities/oregrundsgk>



Glad Midsommar,

Kjell Johansson
Klubbchef